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Już w najbliższą sobotę, 26 kwietnia, pszczyński rynek stanie się centrum
dobrej muzyki, motocyklowej pasji i - co najważniejsze - pomocy drugiemu
człowiekowi. Przed nami finał kolejnej edycji akcji Motoserce, której głównym
celem jest zbiórka krwi dla potrzebujących.

W piątek, 18 kwietnia, w Urzędzie Miejskim w Pszczynie odbyło się spotkanie burmistrza
Dariusza Skrobola z przedstawicielami Pszczyńskiej Grupy Motocyklowej, organizatorami
wydarzenia. W trakcie spotkania podpisano umowę o współpracy, podkreślając wspólne
zaangażowanie w promocję idei krwiodawstwa i organizację tegorocznej edycji.

Akcja krwiodawstwa w ramach Motoserca trwa już od 7 kwietnia i odbywa się w Oddziale
Terenowym Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Pszczynie przy ul.
dr. Witolda Antesa 11A. Ostatnim dniem, kiedy będzie można oddać krew w tym punkcie,
jest piątek, 25 kwietnia.
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Rejestracja odbywa się online poprzez system kolejkowy dostępny na stronie:

https://rckik-katowice.pl/aktualnosc/system-kolejkowy-w-pszczynie

Krew będzie można oddać także w dniu finału - 26 kwietnia - w dwóch specjalistycznych
ambulansach, które od rana będą ustawione na rynku w Pszczynie.

Koncertowy program Motoserca 2025 - Pszczyna:

Koncerty finalistów Żubrowisko Festival

11:20 - K-ESSENCE
12:05 - Leepy
13:00 - Snowblind
14:00 - parada motocyklowa ulicami miasta
14:05 - Supersonic
15:05 - Eiskeller
16:00 - Amber Attic (nagroda GIMP)
17:00 - rozdanie nagród i podziękowań
18:00 - gwiazda wieczoru: Dr Misio

Organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców i gości do wspólnego świętowania, a
przede wszystkim - do dzielenia się tym, co najcenniejsze: krwią, która może uratować
życie. Motoserce to nie tylko wydarzenie kulturalne, ale przede wszystkim społeczna
misja, w którą każdego roku angażuje się cała Pszczyna.

Organizatorami wydarzenia są: Pszczyńska Grupa Motocyklowa oraz klub Vulcaneria.
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